ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v tổ chức trực và báo cáo

tình hình tết Nguyên đán

Tân Sửu 2021

Tuần Giáo, ngày 26 tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

    - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 161/UBND-TH, ngày 19/01/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình Tết nguyên đán Tân sửu 2021;

UBND huyện Tuần Giáo yêu cầu các các cơ quan, đơn vị, UBND các xã thị

trấn triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức trực trong những ngày nghỉ tết Nguyên đán Tân Sửu 2021,

thường xuyên nắm bắt tình hình chủ động xử lý những vấn đề phát sinh; kịp

thời báo cáo những vấn đề nổi cộm, phát sinh thuộc ngành, lĩnh vực và địa bàn

quản lý gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) để tổng hợp,

báo cáo UBND tỉnh.

- Lập danh sách trực cơ quan trong dịp Tết Nguyên đán Tân sửu 2021 (theo

mẫu gửi kèm) gửi UBND huyện trước ngày 03/02/2021.

- Báo cáo tổng hợp tình hình trước, trong tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 tại

cơ quan, đơn vị gửi UBND huyện trước 15 giờ, ngày 15/02/2021 (mùng 4 Tết)

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện có trách nhiệm lập danh sách lãnh

đạo huyện trực Tết, tổng hợp báo cáo tổng hợp tình hình trước, trong tết Nguyên

đán Tân Sửu 2021 gửi UBND tỉnh đúng thời gian quy định.

Nhận được Văn bản này, đề nghị các cơ quan, đơn vị chủ động triển khai

thực hiện; đảm bảo đúng nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy, HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

 2

DANH SÁCH

Trực tết Nguyên đán Tân sửu 2021

STT Thời gian Lãnh đạo

(họ và tên, SĐT)

Cán bộ, tự vệ

(họ và tên, SĐT)

Ghi chú

1
Ngày 10/2/2021

(29 tháng chạp)

2
Ngày 11/2/2021

(30 tháng chạp)

3
Ngày 12/2/2021

(Mùng 01 Tết)

4
Ngày 13/2/2021

(Mùng 02 Tết)

5
Ngày 14/2/2021

(Mùng 03 Tết)

6
Ngày 15/2/2021

(Mùng 04 Tết)

7
Ngày 16/2/2021

(Mùng 05 Tết)

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-26T16:19:50+0700

		2021-01-26T16:23:41+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-26T16:23:53+0700